

# Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S

Gl. Præstebrovej 24  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2019

Bjørn Nielsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S  
                                  Gl. Præstebrovej 24  
                                  4532 Gislinge

                                  CVR-nr:                39709686  
                                  Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB  
                                  Tækkemandsvej 1  
                                  4300 Holbæk  
                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:                87948412  
                                  P-enhed:              1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murer og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer, at år 2019 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.894.287</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.114.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-243.697
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-463.748</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30.814
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-494.562</b>
Skat af årets resultat .....	3	103.142
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-391.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-391.420
<b>I alt</b> .....		<b>-391.420</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill .....		1.206.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.206.000</b>
Grunde og bygninger .....		1.995.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		368.553
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.363.553</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.569.553</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		370.175
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		193.366
Andre tilgodehavender .....		130.025
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>693.566</b>
Likvide beholdninger .....		1.784.780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.478.346</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.047.899</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000
Overkurs ved emission .....		5.174.509
Overført resultat .....		-391.420
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.283.089</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		195.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>195.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		480.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		34.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>569.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>569.810</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.047.899</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	-
Løn og gager	2.119.785	
Pensionsbidrag	3.048	
Andre omkostninger til social sikring	102.412	
Løntilskud	-110.907	
	<b>2.114.338</b>	

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	-
Bygninger	0	
Goodwill	134.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.697	
	<b>243.697</b>	

## 3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-103.142	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<b>0</b>	

## 4. Registreret kapital mv.

Aktieskapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse	500.000
Tilgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8